‭2026年3月3日‬

‭お客さま各位‬

‭ヤマトボックスチャーター株式会社‬

‭荒天の影響によるお荷物への影響について（3日15時30分現在）‬

‭いつもヤマトボックスチャーターをご利用いただき、ありがとうございます。‬

‭標記の件、荒天の影響により、下記地域のお荷物のお届けに遅れなどが生じております。‬

‭お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご了承いただきますようお願い申し上げます。‬

‭記‬

‭１． 全国から下記地域あてのお荷物について、荷受けを停止しております。‬

‭　　奈良県　吉野郡　下北山村‬

‭２．下記区間について、お荷物のお届けに遅れが生じております。‬

‭　　全国　⇔　北海道‬

‭　　全国　⇔　沖縄県‬

‭　上記以外のエリアにつきましても、天候状況により遅れが発生する可能性があります。‬

‭　ご理解のほど、よろしくお願いいたします。‬

‭以上‬

‭本件に関するお問合せは、最寄りの弊社支店までお願いいたします。‬